
 

 
 
Numer wersji: 20; Data ostatniej modyfikacji: 17.03.2025 15:01 

 

 

UCHWAŁA NR XVI/663/2025  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 13 marca 2025 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu miasta stołecznego Warszawy  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XXIII/669/2019 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 5 grudnia 2019 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu miasta 

stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 14836 z późn. zm.1)) w § 22 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: "1. Nie więcej niż 4% zwalnianych rocznie lokali Miasta wydziela się na najem na czas 

trwania stosunku pracy dla funkcjonariuszy Miejskiej Paostwowej Straży Pożarnej m.st. Warszawy, 

Straży Miejskiej m.st. Warszawy i Komendy Stołecznej Policji.".  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa  Malinowska-Grupioska 
 

 

 

                                                                 
1)

 Zmiany zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 5791, z 2021 r. poz. 5586, z 2022 r. 
poz. 3530, 4666, z 2023 r. poz. 6855 i 12734 oraz z 2024 r. poz. 13133.  


